
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 28 ” августа 2020 г. Москва №  4972/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от 
28.08.2020 протокол № 6 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс 
Института экономики и финансов очной формы обучения на места по 
договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет 
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших 
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление  
 
на направление подготовки 
38.03.01 Экономика 
 
по профилям 
Бухгалтерский учет, анализ и аудит; Мировая экономика; Налоговый 
консалтинг и финансовый контроль; Финансы и кредит; Экономика 
логистических систем и интермодальных перевозок; Экономика 
предприятий и организаций; Экономика строительного бизнеса; Экономика 
труда; Экономическая безопасность, анализ и управление рисками 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Айнетдинова Алина Дамировна 2002 172 Нет 

2. Антипов Степан Алексеевич 2002 200 Нет 

3. Антонова Виктория Ильинична 2002 166 Нет 

4. Астанак Зай Никита Фазалхагович 2003 150 Нет 

5. Бабаян Араик Абрикович 2002 151 Нет 

6. Басова Дарья Андреевна 2002 237 Нет 

7. Баштанникова Дарья Сергеевна 2002 189 Нет 

8. Бельдягина Анастасия Андреевна 2003 212 Нет 



9. Белякова Анастасия Николаевна 2001 253 Нет 

10. Бецку Елена Романовна 2002 156 Нет 

11. Бодрова Дарья Сергеевна 2002 258 Нет 

12. Борисов Артём Вячеславович 2002 216 Нет 

13. Волкова Ксения Игоревна 2002 147 Нет 

14. Гоголева Елизавета Евгеньевна 2002 211 Нет 

15. Дзукаева Лана Тимуровна 2003 214 Нет 

16. Дорофеева Анфиса Евгеньевна 2002 201 Нет 

17. Жукова Юлия Андреевна 2001 228 Нет 

18. Зайцева Мария Валерьевна 2002 161 Нет 

19. Иванов Аким Владимирович 2002 129 Нет 

20. Калягин Александр Григорьевич 2002 149 Нет 

21. 
Карпусенко Александр 

Владимирович 
2002 123 Нет 

22. Колесова Анастасия Александровна 2002 225 Нет 

23. Кондратьева Валентина Евгеньевна 2002 157 Нет 

24. Корнейчук Виктория Александровна 2002 193 Нет 

25. Кузьмин Матвей Игоревич 2002 174 Нет 

26. Кулешова Елена Юрьевна 2002 223 Нет 

27. Курак Карина Александровна 2003 230 Нет 

28. Курилова Анастасия Александровна 2002 222 Нет 

29. Курчевская Софья Дмитриевна 2002 197 Нет 

30. Кучумова Дарья Николаевна 2002 139 Нет 

31. Кшнякина Юлия Александровна 2003 162 Нет 

32. Кяляшева Александра Ивановна 2002 175 Нет 

33. Лобанова Юлия Олеговна 2002 240 Нет 

34. Лодыгина Элина Романовна 2002 241 Нет 

35. Лундышев Кирилл Владимирович 2002 148 Нет 

36. Мартынов Андрей Антонович 2001 236 Нет 

37. Митрейкина Ксения Алексеевна 2002 206 Нет 

38. Мишунин Матвей Русланович 2002 151 Нет 

39. Мищенкова Екатерина Павловна 2002 213 Нет 

40. Можаров Георгий Анатольевич 2002 170 Нет 

41. Молотков Дмитрий Вячеславович 2002 133 Нет 

42. 
Мухамеджанова Сабрина 

Хуршедовна 
2002 142 Нет 

43. Наплёков Иван Алексеевич 2002 208 Нет 

44. Новикова Кристина Дмитриевна 2003 230 Нет 

45. Орехова Татьяна Анатольевна 2002 239 Нет 



46. Перестюк Семён Михайлович 2002 183 Нет 

47. Планкин Андрей Васильевич 2002 228 Нет 

48. Порядин Максим Геннадьевич 2002 178 Нет 

49. Протасова Алёна Сергеевна 2002 208 Нет 

50. Разинкина Александра Романовна 2002 175 Нет 

51. Савенко Ирина Павловна 2002 228 Нет 

52. Сазонова Евгения Витальевна 2003 171 Нет 

53. Самсонов Андрей Сергеевич 2002 167 Нет 

54. Семов Алексей Алексеевич 2002 139 Нет 

55. Сизов Яков Ростиславович 2002 188 Нет 

56. Скогорев Даниил Владимирович 2002 194 Нет 

57. Строев Павел Сергеевич 2002 226 Нет 

58. 
Сумакова Александра 

Станиславовна 
2002 182 Нет 

59. Суслов Кирилл Олегович 2003 177 Нет 

60. Тагирова Саида Шамилевна 2002 214 Нет 

61. Тё Анастасия Аркадьевна 2002 164 Нет 

62. Тренин Никита Денисович 2002 204 Нет 

63. Филатова Алина Сергеевна 2002 153 Нет 

64. Хамдан Марям Мохаммад 2000 205 Нет 

65. Хромова Анна Николаевна 2002 216 Нет 

66. Чепкасова Полина Евгеньевна 2002 217 Нет 

67. Чухарев Илья Антонович 2002 238 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


